[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» октября  2015 года

       № 28
 п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу нормативных правовых актов главы сельского поселения Нижнесортымский

1. Признать утратившими  силу:

1.1. Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от  27.01.2014 № 4 «Об утверждении порядка предоставления лицами, замещающими

должности муниципальной службы в сельском поселении Нижнесортымский, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
1.2. Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от  14.05.2014 № 17 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 27.01.2014 № 4».

1.3. Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от  17.12.2014 № 37 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 27.01.2014 № 4».

1.4. Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 29.01.2015 № 3 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 27.01.2014 № 4».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения

     П.В. Рымарев